LSIP-100/2 - Seite: 1
LSIP-100/2
Best.-Nr.: 0124780
PRODUKTINFOS
Luftspule, 1,0 mH
0,85-mm-Draht für den Aufbau von Hi-Fi-Frequenzweichen in guter Qualität, als Parallelspulen auch in sehr
hoher Güte.
TECHNISCHE DATEN
LSIP-100/2
Art Luftspule
Nennwert 1,0 mH
Nennbelastbarkeit 100 W
Kupferdrahtlack
(CUL)
Ø 0,85 mm
Gleichstrom-
widerstand
0,7 Ω
Verpackungseinheit 1
Abmessungen Ø 48 mm x 19 mm
LSIP-100/2 - Seite: 2
LSIP-100/2
Gewicht 109 g